Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a secretaria de Trânsito, reiterando o requerimento n°

669/2015, onde solicito estudos e melhorias com urgência no trânsito e melhorias na sinalização

ao entorno da rotatória do João do Pulo. locali7acia na entrada da cidade.

•

REQUERIMENTO N° 150912015
Autor. RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE TRÂNSITO. REITERANDO O REQUERIMENTO N° 669/2015,
ONDE SOLICITO ESTUDOS E MELHORIAS COM URGÊNCIA NO
TRÂNSITO E NA SINALIZAÇÃO AO ENCONTRO DA ROTATÓRIA
DO JOÃO DO PULO. LOCALIZADA NA ENTRADA DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 188312015
Data: 2 /09/2015 - Horário: 11:12

11111111111111111111

APROVAD
2 1 SFT. 7r15

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que a solicitação foi encaminhada no mês de abril;

Considerando que semanalmente há acidentes no local;

Considerando que é de extrema importância que se faça estudos para minimizar o trânsito e os

110 	acidentes nas proximidades.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia a

secretaria de Trânsito, reiterando o requerimento n° 669/2015, onde solicito estudos e melhorias

com urgência no trânsito e melhorias na sinalização ao entorno da rotatória do João do Pulo,

localizada na entrada da cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliva., 21 de setembro de 2015.

Vereador R rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1